شهری ایفا می‌کنند و شایسته بالاترین سطح از احترام و توجه هستند.«
این برنامه در راستای تقویت روحیه و انگیزه کارکنان خدمات شهری و با هدف ارج نهادن

به مقام کار و کارگر برگزار شد و با استقبال و همراهی صمیمانه کارگران همراه بود.

گام به گام با شما و همراه شما

صفحه 8

چهارشنبه 22 اسفند 1403، 11 رمضان 1446 ، 12 مارچ 2025 ،شماره )30( 107 ، سال چهارم ، 8 صفحه ، قیمت 8000 تومان

کیش، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان 12 غربی

شرکت چاپ صمیم 65607917

44424969 - 44424999 )076( :تلفن
44424968 :فکس
44420284 : امور آگهی ها